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	N п/п
	Получатель займа (гарантии)
	Наименование кредитора
	Наименование, N, дата документа о возникновении обязательства, цель заимствований
	Форма обеспечения обязательства
	Дата получения заимствований (возникновения обязательств), сумма
	Дата погашения заимствований по договору
	Процентная ставка
	Объем долговых обязательств на 1 января текущего финансового года
	Обязательства текущего финансового года (объем полученных средств по кредиту, объем обязательств по гарантии)
	Исполнение обязательств в течение текущего финансового года
	Исполнение обязательств в течение срока действия договора (соглашения)
	Остаток долговых обязательств на 1 число следующего за
отчетным месяца
	Фактическая та дата погашения обязательств
	Сумма уплаченных штрафов, пени за невыполнение условий договора

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	основной долг
	%
	дата
	основной долг
	%
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	I
	Муниципальные ценные бумаги

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО по п. 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО по п. 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	Кредиты, привлеченные муниципальным образованием от кредитных организаций

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО по п. 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО по п. 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	Муниципальные гарантии

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО обязательств
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе просроченная задолженность
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



    Руководитель
    Финансового управления АМО Ширинский район     _________ __Л.М. Шаманская__ 
                                                 				  (подпись)        (расшифровка)

    Исполнитель _________Главный специалист__       __________  __В.И. Кокова_____
                    		              (должность)                    (подпись)        (расшифровка)

     "___" ___________ 20__ г.
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[bookmark: P565]Сведения
о долговых обязательствах муниципального
образования Ширинский район за сентябрь 2022 г.

	Наименование показателя
	Факт
за сентябрь

	
	всего
	в т.ч. краткосрочных до 1 года

	Объем муниципального долга на 01.09.2022 тыс. руб.
	0
	-

	кредиты, привлеченные от кредитных организаций
	
	

	бюджетные кредиты, привлеченные из бюджета Республики Хакасия
	
	

	бюджетные кредиты, привлеченные из бюджета Федерального казначейства
	
	

	Расходы на погашение основного долга, тыс. руб.
	-
	

	в том числе
	
	

	по кредитам, привлеченным от кредитных организаций
	
	

	по бюджетным кредитам, привлеченным из бюджета Республики Хакасия
	-
	

	по бюджетным кредитам, привлеченным из бюджета Федерального казначейства
	
	

	Объем муниципального долга на 01 октября 2022 г., тыс. руб.
	0,00
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